

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82301300

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11
04013 Košice



IČO : 36174319

DIČ : 2020051055

IČ DPH : SK2020051055

Tel: 0556367358

Fax:

E-mail : nomiland@nomiland.sk

WWW : www.nomiland.sk

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný príjemca

Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Materská škola

Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
Slovensko

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 82301300

Špecifický 179

Objednávka NS22113246

Sp. dopravy Prepravnou službou

Sp. platby Bankovým prevodom

Dátum

Vystavenia 02.12.2022

Splatnosti **12.12.2022**

Dodania 02.12.2022

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

SWIFT SUBASKBX

Odberateľ

Materská škola
Šulekova 35
81103 Bratislava-Staré Mesto
IČO : 30791863
DIČ :
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Malý policajt - veľká sada	EF59231	2,0000	ks	17,5000	20%	35,00	42,00 €
Povrchy II	GO59004	1,0000	ks	27,9200	20%	27,92	33,50 €
Magnetická kresliaca doska - 1 ks	BE21090-1	30,0000	ks	9,9167	20%	297,50	357,00 €
Balík Príroda	LS004B	1,0000	ks	79,1700	20%	79,17	95,00 €
Zdravá výživa	LS133	1,0000	ks	30,4200	20%	30,42	36,50 €
Časové vzťahy - SK	LS055PSK	1,0000	ks	17,5000	20%	17,50	21,00 €
Balík Poznávaj	LS003B	1,0000	ks	79,1700	20%	79,17	95,00 €
Prírodná rafia - zelená	FL9054	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Rafia - ružová	FL2029	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Rafia - fialová	FL9028	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Rafia - bordová	FL9021	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Prírodná rafia - modrá	FL9036	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Prírodná rafia - žltá	FL9012	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Prírodná rafia - prírodná	FL9010	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Prírodná rafia - červená	FL9020	5,0000	ks	1,6660	20%	8,33	10,00 €
Lopty z pružnej gumy, priemer 10 cm, 6 ks	MR581810	2,0000	ks	47,4150	20%	94,83	113,80 €
Lopta Star - 23 cm	MPK1550601	10,0000	ks	2,9170	20%	29,17	35,00 €
Detské tekuté lepidlo, 1000 ml	HA09540	2,0000	ks	4,8350	20%	9,67	11,60 €
Veľká sada jedla 52 ks	MI30815	4,0000	ks	44,0000	20%	176,00	211,20 €

Zľava v % 0,00

Celková čiastka **1 131,60 €**

Uhradené zálohou 0,00 €

Zostáva uhradiť 1 131,60 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	942,99	188,61	1 131,60
CELKOM	942,99	188,61	1 131,60

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa